
 

 

 

 

Bilanci i gjendjes me datë: 

31.12.2025 

                   Euro ‘000 

Përshkrimi 

Tremujori 

paraprak  

30.09.2025 

Tremujori    

vijues  

31.12.2025 

Pasuritë      

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  68,291   70,570 

Kërkesat ndaj bankave  17,024 27,021 

Bonot e thesarit 95,339   114,013 

Investimet në letra me vlerë -     - 

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve  454,905   469,496 

Patundshmëritë dhe pajisjet  5,830   6,152 

Pasuritë e paprekshme  1,578  1,887 

Pasuritë tatimore të shtyra 179   179 

Pasuritë tjera  571   687 

Gjithsej pasuritë  643,717   690,005   

    

Detyrimet    

    

Depozitat e klientëve  554,009   592,008 

Detyrimet ndaj bankave 232  110 

Fondet tjera të huazuara 11,878   16,929 

Detyrimet tatimore të shtyra -     - 

Detyrimet tjera  6,892  6,881 

Gjithsej detyrimet  573,011   615,929 

    

Ekuiteti i aksionarëve    

Kapitali aksionar  11,247 11,247 

Rezervat e kapitalit - - 

Fitimi i mbajtur nga vitet paraprake  48,430 48,430 

Fitimi i vitit aktual  10,117   13,213 

Përbërësit tjerë të ekuitetit  912   1,187 

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve  70,706   74,076   

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  643,717   690,005   

 

 


